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8月15日以来，市慈善总会在全市组织开展“慈善一日捐”和“99公益日”活动，得到社会各界大力支持，截至目前，共收到捐款78646308.5元。现将捐赠情况予以公示，以接受社会各界监督。下一步，市慈善
总会将严格按照募捐方案将善款用于助力乡村振兴和急难人群救助等方面。

安阳市慈善总会
2023年12月4日

安阳市慈善总会
2023年“慈善一日捐”和“99公益日”活动捐赠情况公示

一、慈善一日捐（单位：元）
（一）市直有关机关事业单位

2023年 8月 16日市委、市政府“慈善一
日捐”动员大会市领导现场捐款
安阳市委办公室
安阳市人大常委会办公室
安阳市政府办公室
政协安阳市委员会办公室
安阳市纪委监委
安阳市委组织部
安阳市委宣传部
安阳市委统战部
安阳市委政法委员会
安阳市中级人民法院
安阳市人民检察院
安阳市卫生健康委员会系统
安阳市公安局
安阳市城市管理局系统
安阳市市场监督管理局系统
安阳市教育局
安阳市水利局系统
安阳市人力资源和社会保障局
安阳市文化广电体育旅游局
安阳市农业农村局
安阳市财政局
安阳市自然资源和规划局
安阳市监狱
安阳市生态环境局
安阳市发展和改革委员会
安阳市交通运输综合行政执法支队
安阳市融媒体中心
安阳市司法局
安阳市强制隔离戒毒所
中国文字博物馆
安阳市应急管理局
安阳市委党校
安阳市公路事业发展中心
安阳市农业科学院
安阳市退役军人事务局
安阳市文物局系统
安阳市工业和信息化局
红旗渠干部学院
安阳市林业局
安阳市商务局
安阳市总工会
安阳市医疗保障局
安阳市统计局
安阳市交通运输服务中心
安阳市信访局
安阳市住房公积金管理中心
安阳市审计局
安阳市机关事务中心
安阳市供销合作社
安阳市委老干部局
安阳市委机构编制委员会办公室
安阳市交通运输局
安阳市乡村振兴局
安阳市公共资源交易中心
安阳市国防动员办公室
安阳市科学技术局
安阳市科技创新服务中心
安阳市科学技术协会
安阳市委直属机关工作委员会
安阳市民族宗教事务局
安阳市妇女联合会
安阳市委党史和地方史志研究室
安阳市档案馆
安阳市金融工作局
安阳市委网络安全和信息化委员会办公室
共青团安阳市委员会
安阳市政务服务和大数据管理局
安阳市政务服务中心
安阳市工商业联合会
安阳市政务大数据中心
安阳市妇女儿童活动中心
安阳市通用航空发展中心
安阳市公用事业事务中心
安阳市文学艺术界联合会
安阳市社会科学界联合会
安阳市政府驻环渤海地区经济发展联络处
安阳市归国华侨联合会
安阳市人民政府驻郑州联络处
安阳市交通医院

3720594.88
2397318

10000

31200
22700
21000
16400
32650
16600
11000
6900
11400
40600
29200
558152
300000
122800
119950
77500
71480
62900
55736
46600
46500
42400
40400
37400
32700
31300
24270
23700
23600
22840
22700
22600
22400
21900
20750
20000
17200
14600
14400
14200
14050
13600
12400
11300
9600
9200
8950
8400
7790
7500
7500
7400
7200
7100
6800
6100
5300
4800
4700
4600
4500
4500
4100
3900
3850
3800
3600
3600
3100
2900
2800
2100
2000
1800
1700
1450
1100
900
700

（二）住建局系统、建筑企业、房地产开发企业

和装饰装修企业

安阳市住房和城乡建设局
安阳城乡水务集团有限公司
河南安建建设工程设计有限公司
安阳益和热力集团有限公司
安阳华润燃气有限公司
河南景帆建筑工程有限公司
河南鼎承水利工程有限公司
安阳市市政维护发展中心
安阳市市政污水运行保障中心
河南中安规划设计有限责任公司
河南拓安市政建设有限公司
安阳市房产事务中心
安阳安兴建设投资有限公司
安阳市金信房产测绘有限责任公司
河南润安建设集团有限公司
安阳市房屋征收事务中心
河南城建建设集团有限责任公司
安阳市国控集团有限公司
安阳市高新建筑有限责任公司
河南省第二建设集团有限公司
河北建工集团有限责任公司
河南益升建筑工程有限公司
河南北方城建集团有限公司
河南鸿宸建设有限公司
河南兴瑞建设有限公司
河南开祥建筑集团有限公司
中建新疆建工（集团）有限公司
安阳市金恒建筑安装有限责任公司
中硐建设集团有限公司
河南璩祥建筑工程有限公司
河南瑞恒建筑工程有限公司
安阳建工（集团）有限责任公司
安阳丛台房地产开发有限公司
河南三建建设集团有限公司
河南四建集团股份有限公司
安阳市昌泰建设安装有限责任公司
安阳市房产事务中心文峰分中心
安阳市建筑工程质量监督站
河南益友建设工程有限公司
河南五方路桥工程有限公司
安阳市房屋维修资金中心
安阳市润浩置业有限公司
安阳市住房保障中心
河南华韬建筑安装有限公司
三赢建设集团有限公司
抗天建工集团有限公司
河南省安阳县第二建筑工程公司
河南博荣建筑工程有限公司
河南祥通建筑工程有限公司
高达建设管理发展有限责任公司
河南联投建设工程有限公司
河南捷纳建筑工程有限公司
河南久凯建筑工程有限公司
河南五建豫北建设工程有限公司
永昌建设工程有限公司
河南安晟实业有限公司
河南水诚建设工程有限公司
河南金景源建设工程有限公司
河南恒亘建设集团有限公司
河南润邺建设工程有限公司
河南恒厦建设有限公司
河南驰立建筑工程有限公司
河南钦若建筑工程有限公司
河南典磊建筑工程有限公司
河南隆云建设工程有限公司
河南泓玉建设工程有限公司
河南紫钰房地产开发有限责任公司
河南洹和建设工程有限公司
河南瑞东建筑工程有限公司
河南庄鑫建筑工程有限公司
安阳市房产事务中心殷都分中心
河南润安建设集团房地产开发有限公司
安阳市润祥房地产开发有限公司
安阳市建筑企业发展事务中心
安阳市房地产开发事务中心
安阳市建设安全监督站
安阳市河湖坑塘事务中心
安阳市金诚住房置业融资担保有限责任公司
滑县自来水公司
安阳市房产事务中心北关分中心
安阳市房产事务中心直属分中心
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安阳市散装水泥事业发展中心
安阳市房产事务中心龙安分中心
安阳市建设工程标准定额站
河南恒宇电气设备有限公司
河南尼联建筑工程有限公司
河南祖绍建筑工程有限公司
河南优泽水利工程有限公司
安阳庆邦建设工程有限公司
河南钜路建筑工程有限公司
河南宸泰建设工程有限公司
河南龙业环建工程有限公司
安阳市乐居建材有限公司
河南四方建筑装饰有限公司
河南泽龙建筑工程有限公司
河南亚虎装饰有限责任公司
安阳坤盛建筑工程有限公司
河南省国方建筑工程有限公司
河南华厚建筑工程有限公司
河南元贝建筑工程有限公司
河南屹樽建筑有限公司
河南润安建设集团钢结构有限公司
河南正大工程管理服务有限公司
安阳市应元房地产开发有限公司
安阳市凯龙置业有限公司
安阳地久置业有限公司
河南汇富房地产开发有限公司
河南鑫广和园林工程有限公司
河南安创置业有限公司
河南诚泰水利工程有限公司
安阳市装修装饰行业事务中心
安阳市城市基本建设档案馆
安阳市房屋安全鉴定所
安阳市市政工程质量监督站
安阳市墙材革新事务中心
安阳市建设工程招标事务中心

（三）大中专院校

安阳工学院
安阳师范学院
安阳职业技术学院
河南护理职业学院
安阳市高级技工学校

（四）银行系统

中国建设银行股份有限公司安阳分行
中国工商银行股份有限公司安阳分行
中国农业银行安阳分行
中国银行股份有限公司安阳分行
中国农业发展银行安阳市分行
中国人民银行安阳市分行
河南省农村信用社联合社安阳市办公室

（五）中央、省属单位

安阳市税务局
中央储备粮安阳直属库有限公司
中国农业科学院棉花研究所
中国联合网络通信有限公司安阳市分公司
安阳市国家安全局
安阳市气象局
安阳市税务局稽查局
安阳市税务局第一税务分局
安阳市税务局第二稽查局
安阳市税务局第一稽查局
安阳市税务局第三稽查局
河南省安阳市新华书店有限公司
中国电信股份有限公司安阳分公司
安阳市税务局第二税务分局
国家统计局安阳调查队
安阳海关
安阳市邮政管理局

（六）保险行业

安阳市保险行业协会
中国人民财产保险股份有限公司安阳市分公司
阳光财产保险股份有限公司安阳中心支公司
中国人寿保险股份有限公司安阳分公司
太平人寿保险有限公司安阳中心支公司
华泰财产保险有限公司安阳中心支公司
中国人民人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
中国人寿财产保险股份有限公司
安阳市中心支公司
太平财产保险有限公司安阳分公司
华安财产股份有限公司安阳中心支公司
国元农业保险股份有限公司安阳中心支公司
英大泰和财产保险股份有限公司安阳中心支公司
长城人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
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农银人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
百年人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
东吴人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
华泰人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
安盛天平财产保险安阳中心支公司
信泰人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
恒大人寿保险有限公司安阳支公司
中华联合财产保险股份有限公司
安阳中心支公司
长安责任保险股份有限公司安阳中心支公司
大家财产保险有限责任公司
河南分公司安阳中心支公司
渤海财产保险股份有限公司安阳中心支公司
财信人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
中国平安人寿保险股份有限公司
安阳中心支公司
民生人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
紫金财产保险股份有限公司安阳中心支公司

（七）其他单位

北京安阳企业商会
河南安彩高科股份有限公司
安阳投资集团有限公司
安阳市易都后勤保障产业发展集团有限公司
安阳经济开发集团有限公司
安阳市律师行业党委
河南易中元电力科技有限公司
安阳市公物拍卖行有限责任公司
安阳恒润汽车检测有限责任公司
安阳市岚林商贸有限公司
安阳绿捷能源服务有限公司
安阳市交通服务公司
二、99公益日（单位：元）

“99公益日”活动共收到27万余笔捐款，因篇幅所限，下面
对各“子计划”发起单位募捐情况和通过“善行安阳 幸福家园”
母项目发起“一起捐”活动的主要捐赠单位进行公示。如想查看
详细捐赠情况，请扫描下方二维码。

（一）各“子计划”发起单位募捐情况如下：

内黄县慈善总会
滑县慈善总会
林州市慈善总会
安阳县慈善总会
北关区慈善总会
汤阴县慈善总会
文峰区慈善总会
龙安区慈善总会
殷都区慈善总会
安阳市妇女联合会

（二）安阳市慈善总会通过母项目募集善款 290454.77元，其中主

要捐款单位如下：

安阳市残疾人联合会
安阳市第二人民医院
安阳幼儿师范高等专科学校
安阳市眼科医院
安阳市民政局
安阳市文化旅游发展集团有限责任公司
中国石油天然气股份有限公司
河南安阳销售分公司
中国移动通信集团河南有限公司安阳分公司
安阳特殊教育学校
中国农业科学院棉花研究所
安阳市第三人民医院
安阳市农业科学院
安阳市监狱
安阳城乡水务集团有限公司
合众人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
安阳市农业农村局
安阳市财政局
安阳市慈善总会
安阳市强制隔离戒毒所
安阳市乡村振兴局
安阳市税务局
中荷人寿保险有限公司
河南省分公司安阳营销服务部
安阳市应急管理局
大家人寿保险股份有限公司安阳中心支公司
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经安阳县人民政府批准，安阳县自然资源局委托安阳市城乡一体化示范区公共资源交易分中心以网上拍卖方式出让以下地块的国有建设用地使用权，现
将有关事宜公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

安阳县自然资源局安阳市城乡一体化示范区公共资源交易分中心国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
安县自然资告字〔2023〕11号

地块编号

BBZ-
2023-04
BBZ-

2023-07
GZZ-

2023-04
GZZ-

2023-05
注：土地面积以实际测量为准，规划条件以规划条件书为准。

地块名称

BBZ-
2023-04
BBZ-

2023-07
GZZ-

2023-04
GZZ-

2023-05

土地位置

亚龙湾路与站南
大道交叉口西北

示范区锦泰东大街与
锦秀路交叉口东南角

高庄镇辛安路与利达路
交叉口东南

高庄镇铜雀路与金沙河
路交叉口西南

出让面积
（公顷）

2.265293

1.020564

2.606767

1.633795

规划指标

规划用途

二类居住用地
兼容商业

二类居住用地

二类工业用地

二类工业用地

容积率
（万㎡/hm2）

＜2.46

＜3.46

≥1.2

≥1.0

建筑
系数（%）

≤22

≤22

≥60

≥40

绿地率
（%）

≥40

≥40

≤20

10≤
Gn≤20

出让
年限（年）

居住用地70年
商业用地40年

居住用地70年

50年

50年

有无
底价

无

无

无

无

竞买
保证金
（万元）

5487

1757

592

393

起始价
（万元）

10974

3513

1184

785

增价
幅度

（万元）

100

100

10

10

本次出让提供编号为〔2023〕006、008、017号
《规划条件书》，〔2013〕0001《规划条件书》及补充

条件。竞买人竞得该地块后应按照规划要求进行
建设。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织，符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，
均可参加本次国有建设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按照

价高者得原则确定竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可登录河南省土地使用权网上交

易系统（以下简称网上交易系统），提交竞买申请及
交纳竞买保证金。

网上竞买申请提交及竞买保证金到账时间为：
2023年 12月 15日 8时至 2023年 12月 24日

17时。
温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，

影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保证
金到账截止时间的1天至2天之前交纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
BBZ-2023-04网上拍卖开始时间为:2023年

12月25日9时。
BBZ-2023-07网上拍卖开始时间为:2023年

12月25日9时30分。
GZZ-2023-04网上拍卖开始时间为:2023年

12月25日10时。
GZZ-2023-05网上拍卖开始时间为:2023年

12月25日10时30分。
网址：http://td.hnggzy.com/（河南省土地使

用权网上交易系统）
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖

出让须知及出让文件。拍卖出让须知及出让文件
可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得

入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定提交竞买申请并按时足额交纳了竞买保
证金后，网上交易系统将自动颁发《竞买资格确认
书》，确认其竞买资格。拍卖人对网上交易的竞得
入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审
查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入
选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修

改或者撤回。网上拍卖报价截止之前，竞买人应至
少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用WinXP/Win7/ Win8；浏览
器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览
器可能会影响您正常参与网上交易活动。申请人

需办理数字证书认证手续方可登录网上交易系
统。数字证书驱动请到河南CA官方网站下载，并
正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电
脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以
免影响您的报价、竞价。

竞买人需全面了解并遵守《河南省国有建设用
地使用权网上交易管理办法》及《河南省土地使用
权网上交易系统用户使用说明书》。

其他事宜详见出让文件。
九、联系方式
安阳县自然资源局联系电话：0372-2251028
联系人：吴先生
安阳市城乡一体化示范区公共资源交易分中

心联系电话：0372-3265961
联系人：段女士 田女士
网址：http://www.landchina.com/（中国土

地市场网）
http://td.hnggzy.com/（河南省土地使用权

网上交易系统）
http://ggzy.anyang.gov.cn/#/Home?

areaCode=006&areaCity=shifan（安阳市城乡一
体化示范区公共资源交易分中心)

2023年12月4日


